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Meltron på väg in i pharma-industrin – första beställning och utvald som leverantör 
 
Meltron har nu genom dotterbolaget Meltron Oy i Finland fått en första order från 
läkemedelsindustrin. Efter en mycket lång period av utvärdering, och vissa modifieringar för att möta 
kundspecifika krav, har Fermion Oyj nu beställt 20 st av Meltrons gasexplosionssäkra EX lampor för 
en pilotinstallation vid sin anläggning i Uleåborg, Finland. Fermion, som ingår i Finlands största 
läkemedelsföretag Orion Corp, tillverkar aktiva farmacevtiska substanser (API). Meltron EX möter 
Fermions alla krav. Certifieringen för EX utvidgades i början av året. 
 

- Vi är väldigt glada att få denna första beställning från Fermion Oyj, säger Ville Sistonen, VD 
för Meltron. Den är inte stor men strategiskt viktig som första order, läkemedelsindustrin är 
en av våra prioriterade sektorer och EX-serien är topprodukten i vår portfölj. Den utvidgade 
certifieringen tidigare i år, som utökar användnings-området för EX, var ett viktigt mål. 
Intresset från läkemedelsindustrin är stort. 

 
Efter en lång period av test och utvärdering har Meltron valts av ett annat internationellt läkemedels-
bolag som leverantör till deras utbytesprogram för ATEX belysning. Även detta har inbegripit 
modifieringar enligt kundens önskemål, som har granskats och godkänts av certifieringsorganet som 
en utvidgning av gällande certifiering. 
 

- Vi förväntar oss att andra kunder också gör pilotbeställningar i närtid, säger Ville Sistonen. Vi 
har återigen visat att vi snabbt kan göra kundanpassningar efter önskemål. Vi har under 
senaste halvåret fått beställing från ett dussintal nya kunder inom andra sektorer. 

 

Om Meltron – “More than Just Light” 

Meltron AB designar, tillverkar och säljer LED ljussystem baserade på multitekniska tillämpningar av 
elektronik, optic, termodynamik och nano-strukturer. “More than Just Light” betyder 
energieffektivitet, överlägsen ljuskvalitet, livscykelbesparingar, ökad produktivitet, säkerhet och 
hälsa.  Meltron tillhandahåller högkvalitativa lösningar för de mest krävande miljöerna inom 
infrastruktur, industri, logistik och agrisektorn.  

LED-belysning är en av världens snabbast växande stora industri. För den industriella sektorn är f.n. 
den årliga tillväxten 47 % och hela marknaden väntas 2020 omsätta 100 miljarder USD enligt Edison 
Research. 

Meltrons aktie handlas på NGM Nordic SME under kortnamnet MLTR.  

För ytterligare information kontakta: 
Ville Sistonen, VD Meltron AB, tel: +358 40 746 4781; ville.sistonen@meltron.fi  
 
Meltron AB, Embassy House, Linnégatan 89C, 115 23 Stockholm 
Meltron Oy, Laivakatu 3, FI-00150 Helsinki 

mailto:ville.sistonen@meltron.fi


 
Läs mer på www.meltron.com  
                    www.meltron.fi 
 
Denna information är sådan information som Meltron AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande 2020-06-11  kl 17:40. 
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